
DOHODA  č.  06806-2021-4502-D-0158/96-01-005-S00594-05 

o utvrzení závazků z Dodatku č. 06806-2021-4502-D-0158/96-01-005-S00594-04 

k realizační smlouvě o dílo na poskytování služeb při sanaci ekologických škod – 

Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací ve 

společnosti RWE Energie, s.r.o., areál Karlovy Vary“   
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona 89/2012, občanský zákoník, v platném znění 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o. – vedoucí společník 1 

se sídlem: Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 

zápis: Obchodní rejstřík, vedený MS v Praze, oddíl C, vložka č. 19775 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ493 56 089 

zastoupený:    Ing. Aleš Hampl, MBA, jednatel 

 Ing. Radim Kotlář, jednatel 

a 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. – společník 2 

se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3122/52, PSČ 40001 

zápis: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 14364 

IČO: 250 417 38 

DIČ: CZ 250 417 38 

zastoupený: Ing. Radko Vrbík, jednatel 

a 

VODNÍ ZDROJE, a.s. – společník 3 

se sídlem: Praha 5 -Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ 150 00 

zápis: Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

1569 

IČO: 452 744 28 

DIČ: CZ 452 744 28 

zastoupený: Mgr. Marek Petráček, místopředseda představenstva 

 

které spolu založily společnost „San-Tuhnice“ dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

(dále společně jen „ smluvní strany“)  



 

tuto Dohodu o utvrzení závazků z Dodatku č. 06806-2021-4502-D-0158/96-01-005-

S00594-04 ze dne 20. 10. 2021, ke Smlouvě 06806-2017-4502-S-0158/96-01-005-S00594 

ze dne 19. 4. 2017 (dále jen „Dohoda“). 

I. 

Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 06806-2021-4502-D-0158/96-01-005-S00594-04 ze 

dne 20. 10. 2021, ke Smlouvě 06806-2017-4502-S-0158/96-01-005-S00594 ze dne 19. 4. 

2017 (dále jen Dodatek). 

Objednatel podepsal tento Dodatek elektronickým podpisem public. 

Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly, že z důvodu vyšší právní jistoty uzavřou tuto 

Dohodu, kterou tímto vzájemně potvrzují svou vůli být vázáni Dodatkem. 

       

      II. 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

Dohodou sjednávají, je vyjádřen textem Dodatku.  

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku 

považují za plnění dle Smlouvy č. 06806-2017-4502-S-0158/96-01-005-S00594, ve znění 

Dodatku č. 06806-2018-4502-D-0158/96-01-005-S00594-01, Dodatku č. 06806-2019-

4502-D-0158/96-01-005-S00594-02, Dodatku č. 06806-2020-4502-D-0158/96-01-005-

S00594-03, Dodatku č. 06806-2021-4502-D-0158/96-01-005-S00594-04, a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy č. 06806-2017-4502-S-

0158/96-01-005-S00594, ve znění Dodatku č. 06806-2018-4502-D-0158/96-01-005-

S00594-01, Dodatku č. 06806-2019-4502-D-0158/96-01-005-S00594-02, Dodatku č. 

06806-2020-4502-D-0158/96-01-005-S00594-03, Dodatku č. 06806-2021-4502-D-

0158/96-01-005-S00594-04 budou plněna podle sjednaných podmínek. 

 

III. 

 

1. Tato Dohoda je sepsána v elektronické formě. 

2. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text této Dohody, Smlouvy i případných 

předchozích dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. Objednatel 

zašle Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření Dohody a Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv z podnětu objednatele. Uveřejnění Dohody v registru smluv z podnětu 

jiné osoby nemá na její účinnost vliv. 

3. Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

   



V Praze dne 30.12.2021 V Praze dne 17.12.2021 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Aleš Hampl, MBA 

jednatel 

 

20.12.2021 

 

 

________________________________ 

Ing. Radim Kotlář 

jednatel 

 

 

 

 

 

V Ústí n. Labem dne 16.12.2021 

Za REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Radko Vrbík 

jednatel 

 

 

V Praze dne 15.12.2021 

Za VODNÍ ZDROJE, a.s. 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Mgr. Marek Petráček 

místopředseda představenstva 

 

 

Za právní správnost odpovídá:  

  

  

 


